
アダルト白帯フェザー級

※　六軒涼太 Ryota Rokken
クラブバーバリアン

※　小竹拓郎 Takuro Odake
RiTa柔術

鈴木優磨 Yuma Suzuki
T-STRUGGLE

※　為田友也 Tomoya Tameda
Fight Holic

※　若林陽介 Yosuke Wakabayashi
クラブバーバリアン

竹本龍秦 Ryushin Takemoto
CBインパクト

アダルト白帯ライト級

※　澤江優侍 Yuji Sawae
須藤アカデミー

※　高畑将覇 Shoha Takabatake
クラブバーバリアン

1回戦の敗者

※　松宮拓也 Takuya Matsumiya
福井ブラジリアン柔術クラブ

アダルト紫帯フェザー級

三ツ塚勇介 Yusuke Mitsuzuka
クラブバーバリアン

円満字勇介 Yusuke Emmanji
金沢ブラジリアン柔術

マスター1白帯フェザー級

※　アンダソンカワニシ Kawanishi Anderson
クラブバーバリアン

※　溝口陽介 Yosuke Mizoguchi
RiTa柔術

1回戦の敗者

※　川畠脩 Shu Kawahata
クラブバーバリアン

-70.00kg 5分 6 人

8

3

15 優勝

4

9

-76.00kg 5分 3 人

1

13 優勝

6

-70.00kg 7分 2 人

16 優勝

-70.00kg 5分 4 人

2

14 優勝

7



マスター1白帯ライト級

※　田代一平 Ippei Tashiro
BLUEHOUSE

※　澁谷俊介 Shunsuke Shibuya
福井ブラジリアン柔術クラブ

マスター1白帯ミドル級

※　東徹也 Tetsuya Higashi
Fight Holic

※　牧田康寛 Yasuhiro Makida
クラブバーバリアン

マスター2紫帯フェザー級

折戸大輔 Daisuke Orito
BLUEHOUSE

大久保岐信 Takanobu Okubo
福井ブラジリアン柔術クラブ

1回戦の敗者

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

マスター3白帯ライト級

※　西野繁 Shigeru Nishino ※必ず計量・道着チェックを行って下さい。

須藤アカデミー チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター3青帯ルースター級

高島和應 Kazuo Takashima ※必ず計量・道着チェックを行って下さい。

T-STRUGLE チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

-76.00kg 5分 2 人

10 優勝

-82.30kg 5分 2 人

11 優勝

-70.00kg 5分 3 人

20

35 優勝

28

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 1 人

優勝



マスター3青帯ライト級

細野寛 Hiroshi Hosono
クラブバーバリアン

※　菅中隆一 Ryuichi Sugenaka
ODA Jiu-Jitsu

1回戦の敗者

※　高畑博行 Hiroyuki Takabatake
クラブバーバリアン

マスター4白帯ライトフェザー級

小島真希 Masaki Kojima
パラエストラ上越

和泉英夫 Hideo Waizumi
金沢ブラジリアン柔術

女子アダルト白帯フェザー級

岩木美裟子 Misako Iwaki
クラブバーバリアン

小嶋朱里 Akari Kojima
RiTa柔術

アダルト白帯オープンクラス

若林陽介 Yosuke Wakabayashi
クラブバーバリアン

澤江優侍 Yuji Sawae
須藤アカデミー

小竹拓郎 Takuro Odake
RiTa柔術

六軒涼太 Ryota Rokken
クラブバーバリアン

松宮拓也 Takuya Matsumiya
福井ブラジリアン柔術クラブ

高畑将覇 Shoha Takabatake
クラブバーバリアン

為田友也 Tomoya Tameda
Fight Holic

-76.00kg 5分 3 人

5

19 優勝

12

-64.00kg 5分 2 人

17 優勝

-58.50kg 5分 2 人

18 優勝

OPEN 5分 7 人

32

25

38
優勝

26

33

27



アダルト青帯オープンクラス

米田洸太 Kota Yoneda ※必ず道着チェックを行って下さい。

CBインパクト チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

マスター1白帯オープンクラス

アンダソンカワニシ Kawanishi Anderson
クラブバーバリアン

田代一平 Ippei Tashiro
BLUEHOUSE

東徹也 Tetsuya Higashi
Fight Holic

牧田康寛 Yasuhiro Makida
クラブバーバリアン

溝口陽介 Yosuke Mizoguchi
RiTa柔術

川畠脩 Shu Kawahata
クラブバーバリアン

澁谷俊介 Shunsuke Shibuya
福井ブラジリアン柔術クラブ

マスター3白帯オープンクラス

西野繁 Shigeru Nishino
須藤アカデミー

小松智充 Tomomichi Komatsu
CBインパクト

1回戦の敗者

中嶋泰則 Hironori Nakashima
CARPE DIEM HOPE

マスター3青帯オープンクラス

高畑博行 Hiroyuki Takabatake
クラブバーバリアン

菅中隆一 Ryuichi Sugenaka
ODA Jiu-Jitsu

OPEN 5分 7 人

30

22

37
優勝

23

31

24

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 3 人

21

36

34 優勝

優勝

29

OPEN 6分 1 人

優勝


